o Normas regulamentadoras do Ministerio do Trabalho e Emprego - TEIVI;

. OLrtras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

i {}. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

l,ara eltito desta contratação, o orçamento estimado, correspondente ao critério máxitno de aceitabilidade do preço

global e de: R$ 24.500,00 (Vinte e quatro mil e quinhentos reais).

R$ 5 000,00

la do Alto Alegrei BA., 0/+ de Junho de 2A24,

EIRA DO I\ASCIMEI\I'O

I .500.000033903900 - Outros Serviços de
'ferce iros - Pessoa Jur'íd ica2021 - Realização de Eventos L'ulturais

Festa do Padroeiro e Alvorada
R$ 2 000 00

R$ 12.500,00